
 
Российская Федерация 

Курганская область 

Каргапольская  районная Дума 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 27.06.2019 г. № 380 

р.п. Каргаполье 
  

О брендбуке Каргапольского района 
 

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя Главы Каргапольского района по 

экономике Приваловой Н.Н. о брендбуке Каргапольского района, Каргапольская районная 

Дума РЕШИЛА: 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Одобрить дизайн брендбука Каргапольского района согласно приложению к решению. 

3. Администрации Каргапольского района использовать брендбук как один из элементов 

символики Каргапольского района.  

 

Председатель  

Каргапольской районной Думы                                                 А.Н. Смольников 

 

Глава Каргапольского района                                                    С.Н. Князев 

 












